 Zarządzenie Nr 75 /2012
Wójta
Gminy  Sadowne

z dnia 26 kwietnia 2012 roku
             w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sadowne na 2012r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1240 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje:
§1

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy   wg  załącznika Nr 1,1a , 2 ,2a.
§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

U z a s a d n i e n i e

Do zarządzenia Nr  75 /2012 Wójta Gminy Sadowne z dnia  26.04.2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowne na 2012 rok.

Wprowadza się dotację na zadania własne i zlecone – podatek akcyzowy , zasiłki z pomocy społecznej , oraz stypendia szkolne . 
Załącznik  Nr 1

 do zarządzenia Nr  75/2012

                                                                                                                      Wójta  Gminy Sadowne


                                                                                                z dnia  27 kwietnia  2012 r.
Zmiany w planach dochodów budżetowych:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	92 397,74

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	92 397,74

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	92 397,74

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	- 2 300,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2 000,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	2 000,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	800,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	- 100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	900,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	- 2 000,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	- 2 000,00

	
	85216
	
	Zasiłki stałe
	- 3 000,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	- 3 000,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	- 100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	- 100,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	18 206,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	18 206,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	18 206,00

	

	
	
	108 303,74


Załącznik  Nr 1a

 do zarządzenia Nr  75/2012

                                                                                                                      Wójta  Gminy Sadowne


                                                                                                z dnia  26 kwietnia  2012 r.
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	92 397,74
	92 397,74

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	92 397,74
	92 397,74

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	92 397,74
	92 397,74

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 983 100,00
	1 900,00
	1 985 000,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 969 000,00
	2 000,00
	1 971 000,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 969 000,00
	2 000,00
	1 971 000,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	4 300,00
	- 100,00
	4 200,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	4 300,00
	- 100,00
	4 200,00

	Razem:
	2 052 777,00
	94 297,74
	2 147 074,74



Załącznik  Nr 2

 do zarządzenia Nr  75/2012

                                                                                                                      Wójta  Gminy Sadowne


                                                                                                z dnia  26 kwietnia  2012 r.
Zmiany w planach wydatków budżetowych:
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Wartość

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	92 397,74

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	92 397,74

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 535,28

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	263,91

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	12,53

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	90 586,02

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	- 2 300,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2 000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	1 940,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	60,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	800,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	800,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	- 2 000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	- 2 000,00

	
	85216
	
	Zasiłki stałe
	- 3 000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	- 3 000,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	- 100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	- 100,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	18 206,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	18 206,00

	
	
	3240
	Stypendia dla uczniów
	18 206,00

	Razem:
	108 303,74


Załącznik  Nr 2a

 do zarządzenia Nr  75/2012

                                                                                                                      Wójta  Gminy Sadowne


                                                                                                z dnia  26 kwietnia  2012 r.
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	92 397,74
	92 397,74

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	92 397,74
	92 397,74

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	1 535,28
	1 535,28

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	263,91
	263,91

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	12,53
	12,53

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	0,00
	90 586,02
	90 586,02

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 983 100,00
	1 900,00
	1 985 000,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 969 000,00
	2 000,00
	1 971 000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	1 886 150,00
	1 940,00
	1 888 090,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 800,00
	60,00
	1 860,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	4 300,00
	- 100,00
	4 200,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	4 300,00
	- 100,00
	4 200,00

	Razem:
	2 052 777,00
	94 297,74
	2 147 074,74


